关于开展重庆大学 2022 年寒假社会实践
线上启动会暨专题培训会的通知

各二级团组织、各实践团队：

为深学笃用习近平新时代中国特色社会主义思想，不断深化

实践育人，引领学生在社会实践中受教育、长才干、作贡献，确

保 2022 年寒假社会实践顺利开展，根据学校疫情防控工作要求，

现决定开展重庆大学2022年寒假社会实践线上启动会暨专题培训

会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2021 年 12 月 31 日（星期五）14:30-16:30

二、会议地址

使用腾讯会议 APP 召开本次会议，腾讯会议号：560 782 346，

会议室链接：https://meeting.tencent.com/dm/G1Lkfl7VCB7c；

同 时 ， 本 次 会 议 进 行 线 上 直 播 ， 直 播 链 接

https://meeting.tencent.com/l/Lapwy8vnDKZO。

三、会议安排

1.重庆大学 2022 年寒假社会实践总体情况介绍；

2.社会实践优秀团队、优秀个人分享交流；

3.社会实践专题培训（社会调研、宣传技能、安全教育）。

四、与会人员

1.各社会实践团队指导老师

https://meeting.tencent.com/dm/G1Lkfl7VCB7c
https://meeting.tencent.com/l/Lapwy8vnDKZO

2.参与寒假社会实践的个人、各团队负责人及成员（团队负

责人必须参会）

五、其他

本次会议将通过线上扫码签到签退记录参会考勤，请各实践

团队、个人高度重视，按要求组织人员参会，确保与会人员全程

参与会议。请于 12 月 30 日 12:00 前通过如下问卷星链接

https://www.wjx.cn/vm/mBmBTSc.aspx 报送参会名单。

未尽事宜，请联系：

龙老师  023-65106763

张同学  13906340263

Q Q 群  499726597、683989227

共青团重庆大学委员会

                             2021 年 12 月 29 日

https://www.wjx.cn/vm/mBmBTSc.aspx